
２０２２年２月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 秋本剛宏 

専務理事 三木公輔 

２０２２年度２月通常総会開催のご案内 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、２月通常総会を下記の通り開催いたしますので、ご多用かと存じますが、何卒ご出席下さいま

すようお願い申し上げます。 

なお、お手数とは存じますが、下記委任状を（署名・捺印）いただき、総会当日までにＦＡＸまたは、ご

提出いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日時： ２０２２年２月９日（水曜日） １８：４５～１８：５５ 

場所： 姫路市文化コンベンションセンター（アクリエひめじ） 小ホール 

総会議案： 

第１号議案 

公益社団法人姫路青年会議所２０２１年度事業報告及び決算案承認に関する件 

第２号議案 

公益社団法人姫路青年会議所２０２２年度一般会計修正予算案承認に関する件 

※ 総会資料は、同封の資料を当日ご持参下さいますようお願い申し上げます。

会場での予備はございませんのでご了承下さい。

以上 


